
UCHWAŁA Nr  LXXI/ 647 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

                                  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z  § 5 ust. 5 Regulaminu Komisji 

Rewizyjnej stanowiącego załącznik zał. nr 3 do Statutu Miasta Sanoka (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012 r. poz. 1866 z póżn.zm.) 

 

Rada   Miasta   Sanoka 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

        Rady Miasta 

 

           Andrzej Romaniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/647/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2022r. 
 

 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 
 

 

 

Lp. Przedmiot kontroli 
Podmiot 

kontrolowany 

Termin 

kontroli 

1.  

Zrealizowane inwestycje od początku obecnej kadencji do końca 

2022 r. z uwzględnieniem podziału na każdą dzielnicę miasta Sanoka 

oraz opracowaną dokumentacją inwestycyjną na przyszłe lata 

Burmistrz 31.03.2023r. 

2.  
Analiza finansowa i wykorzystanie obiektów MOSIR-u w 2022r.  
 

Burmistrz 30.04.2023r. 

3.  
Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2022. 

 
Burmistrz 31.05.2023r. 

4.  Dochody i koszty utrzymania hali targowej i zielonego rynku  Burmistrz 30.06.2023r. 

5.  Zasady przyznawania i zasady sprzedaży mieszkań komunalnych  Burmistrz 31.08.2023r. 

6.  
Informacja z wykonania budżetu Gminy Miasta Sanoka za I półrocze 

2023r. 
Burmistrz 30.09.2023r. 

7.  

Struktura i forma zatrudnienia w roku 2022 w odniesieniu do lat 

ubiegłych obecnej kadencji z uwzględnieniem urzędu miasta 

( z uwzględnieniem stanowisk nowo powstałych  i zlikwidowanych), 

instytucji i spółek miejskich w tym rad nadzorczych 

 

Burmistrz 30.11.2023r. 

 

 

                                                                                                                   
 

                                                                                                                   
 

 


